Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 2. Kreisliga Ammerland/Waterkant Méanner | (16 Werfer)

Abwurf 13:00 spatestens 13:30 Uhr
Ausnahme: Spohle 12:45

Platz Mannschaft

1
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09.09. 21

Kreuzmoor-Bekh...

Stapel Il

Bippel I
Spohle 111
Westerscheps I
Jeddeloh
Wemkendorf

Leuchtenburg Il

Spieltag 1
Wemkendorf
Sponhle Il
Jeddeloh
Buppel Il

Spieltag 2
Stapel Il
Spohle IlI
Leuchtenburg Il

Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 3
Wemkendorf
Spohle Il
Jeddeloh
Buppel I

Spieltag 4
Westerscheps Il
Stapel Il
Leuchtenburg Il
Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 5
Stapel Il
Kreuzmoor-Bekh...
Jeddeloh
Bippel I

Spieltag 6
Westerscheps Il
Wemkendorf
Spohle Il
Leuchtenburg Il

Umbruchzeile=

Spiele

Schoet
13 167:25
13 123:41
12 94:41

13 80:107
13 71:78

13 79:109
13 81:190
12 51:155

29.09.2019
Leuchtenburg Il

Stapel Il

Kreuzmoor-Bekh...

Westerscheps |l

20.10.2019
Wemkendorf
Westerscheps Il
Jeddeloh
Bippel Il

27.10.2019

Kreuzmoor-Bekh...

Leuchtenburg Il
Westerscheps I

Stapel Il

03.11.2019
Wemkendorf
Jeddeloh
Buppel Il
Spohle 11l

10.11.2019
Westerscheps Il
Leuchtenburg Il
Wemkendorf
Spohle 11l

01.12.2019

Kreuzmoor-Bekh...

Buppel I
Jeddeloh
Stapel Il

>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte stand:
24:2 139 611 Dorfkrug Bekhausen 04454 614
18:8 82 367 DGH Stapel 0171 3562191
15:9 53 237 Bulppeler Krug 04451-959444
14:12 -29 63 Spohler Krug 04458-90990
11:15 -8 55 Zur Mihle 04405-8714
10:16 -30  -337 Zum Goldenen Anker 04486-364
6:20 -105 -633 Container Nordpol 0160-7419113
4:20 -102 -363 BoRelerburg Borbec... 044028634390
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
12,014 22:10 2:0 -10,068 7,048 10,136
-19,019 0:19 0:2 -8,047 -3,107 -7,049
-4,128 0:4 0:2 -2,025 -2,069 -0,051
3,060 4:0 2:0 -0,088 3,057 -0,010
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
17,052 21:4 2:0 11,104 5,038 -4,060
9,079 11:1 2:0 5,006 1,098 4,091
6,006 17:11 2:0 9,003  -11,111 2,143
2,110 3.0 2:0 -0,049 0,023 1,060
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-10,132 0:11 0:2 -6,033 0,053 0,070
10,003 10:0 2:0 3,040 2,048 0,093
6,081 12:6 2:0 -6,028 5,071 3,136
0,032 11 11 -0,021 1,055 -1,075
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
13,115 14:0 2:0 3,014 -0,137 5,108
7,025 11:4 2:0 6,005 5,098 0,026
-3,143 2:6 0:2 0,030 -5,005 -1,012
34,061 34:0 2:0 11,077 9,014 5,043
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
4,053 84 2:0 3,006 2,000 -4,006
16,000 16:0 2:0
4,034 13:9 2:0 7,032 2,038 -9,064
3,036 74 2:0 5,081 -2,066 -1,120
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,115 9:8 11 6,047 -2,036 -6,030
-23,096 5:28 0:2 -17,062 -5,069 5,047
-2,006 0:2 0:2 -2,092 -0,035 0,123
-6,123 1:8 0:2 -1,018 -4,060 1,046
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20.12.2025 22:19

08.03.2020 16:42

2. Gummi
4,048
0,034
0,017
0,101

2. Gummi
4,120
-1,116
5,121
1,076

2. Gummi
-5,072
3,122
3,052
0,073

2. Gummi
5,130
-4,104
1,144
8,077

2. Gummi
3,053

4,028
1,141

2. Gummi
2,134
-6,012
-0,002
-2,091



Spieltag 7
Stapel Il
Spohle Il
Leuchtenburg Il
Buppel Il

Spieltag 8
Westerscheps Il
Stapel Il
Leuchtenburg Il

Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 9
Wemkendorf
Sponhle Il
Jeddeloh
Bippel I

Spieltag 10
Westerscheps Il
Stapel Il
Leuchtenburg Il
Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 11
Wemkendorf
Spohle Il
Jeddeloh
Buppel Il

Spieltag 12
Westerscheps Il
Wemkendorf
Sponhle I
Leuchtenburg Il

Spieltag 13
Stapel Il

Kreuzmoor-Bekh...
Jeddeloh
Buppel Il

Spieltag 14
Westerscheps Il
Wemkendorf
Kreuzmoor-Bekh...
Jeddeloh

Gruppenrangliste:

Platz

1

15.12.2019

Kreuzmoor-Bekh...

Wemkendorf
Westerscheps Il
Jeddeloh

12.01.2020
Buppel Il
Spohle 111
Wemkendorf
Jeddeloh

19.01.2020
Stapel Il
Westerscheps I

Leuchtenburg Il

Kreuzmoor-Bekh...

26.01.2020
Jeddeloh
Bippel II
Spohle 11l
Wemkendorf

09.02.2020

Westerscheps Il

Kreuzmoor-Bekh...

Stapel Il
Leuchtenburg Il

23.02.2020
Stapel Il
Jeddeloh
Buppel lI

Kreuzmoor-Bekh...

08.03.2020
Leuchtenburg Il
Westerscheps Il
Spohle 11l
Wemkendorf

22.03.2020
Leuchtenburg Il
Spohle 111
Stapel Il
Buppel Il

Ergebnis  Schoet
0,027 4:4
14,078 14:0
-4,003 37
14,069 14:0

Ergebnis  Schoet
-9,030 3:12
17,109 18:1
5,101 14:8
14,112 14:0

Ergebnis  Schoet
2,081 8:6
2,074 5:3
16,000 16:0
-1,111 4:6

Ergebnis  Schoet
3,082 3.0
7,004 8:1
-11,039 3:15
17,045 21:3

Ergebnis  Schoet
-8,115 6:14
-16,000 0:16
6,021 10:4

Ergebnis  Schoet
1,015 31
8,047 15:7
8,011 8:0
-21,041 1:22

Ergebnis  Schoet
14,104 14:0
4,013 8:4
-8,010 4:12
16,007 17:1

Ergebnis  Schoet

1 - Gruppe

Stapel Il - 1. Holz
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Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
1:1 4,100 0,005 -3,130
2:0 7,050 5,116 0,093
0:2 3,052 -4,003 -3,020
2:0 5,089 2,038 3,062

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0:2 -8,036 -4,109 2,053
2:0 10,072 7,037 1,021
2:0 12,006 2,023 -5,045
2:0 0,090 9,026 3,128

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 -5,006 -1,020 7,114
2:0 2,011 3,094 -0,079
2:0
0:2 1,050 -2,122 -3,079

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 0,077 0,002 3,063
2:0 2,122 4,030 1,022
0:2 3,135 -6,136 -3,108
2:0 1,035 9,015 -3,105

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0:2 -10,095 -1,076 -2,102
0:2 -4,000 -4,000 -4,000
2:0 -4,055 2,054 3,139

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 -1,049 -0,098 1,072
2:0 -7,026 1,078 12,075
2:0 -0,057 3,104 2,015
0:2 -6,048 -4,026 1,003

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2:0 8,088 4,044 1,011
2:0 -3,079 4,101 -0,091
0:2 -7,035 0,092 -5,106
2:0 7,085 6,017 3,065

Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi

Schoet Punkte  Ergebnis
25:1 63 693

. Gummi

-0,098
0,119
-0,032
3,030

. Gummi

1,062
-1,021
-3,033

1,018

. Gummi

0,143
-2,102

3,040

. Gummi

-0,060
-1,020
-4,080
10,100

. Gummi

6,008
-4,000
4,033

. Gummi

1,090
1,070
2,099
-11,120

. Gummi

0,111
3,082
4,039
-1,010

. Gummi
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Kreuzmoor-Bekhausen I
Kreuzmoor-Bekhausen I
Stapel Il
Kreuzmoor-Bekhausen |l
Wemkendorf

Buppel II

Westerscheps I
Kreuzmoor-Bekhausen I
Spohle 111

Buppel Il

Jeddeloh

Westerscheps I

Spohle 11l

Jeddeloh

Buppel Il

Westerscheps Il
Wemkendorf
Leuchtenburg Il

Stapel Il

Spohle 11l

Stapel Il

Spohle 11l

Jeddeloh

Jeddeloh

Bippel Il

Leuchtenburg Il
Westerscheps Il
Leuchtenburg Il
Wemkendorf
Leuchtenburg Il

Wemkendorf
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. Holz
. Gummi
. Holz
. Gummi

. Gummi

Holz
Gummi

. Holz

Holz
Holz

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz
Gummi
Holz

Gummi

. Gummi

Gummi
Holz
Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

Holz
Gummi
Holz
Holz
Holz
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49:0
475
35:3
29:4
55:10
43:2
20:13
34:14
22:23
26:11
23:10
12:15
15:17
24:19
14:6
28:22
15:34
37:26
9:11
10:20
11:23
24:43
20:39
10:37
7:16
4:31
5:24
6:35
8:36
2:55
0:103

23:3
20:6
20:6
19:7
18:8
17:7
17:9
16:10
16:10
15:9
15:11
15:11
14:12
13:13
12:12
12:14
12:14
11:13
11:15
11:15
11:15
11:15
10:16
9:17
7:17
7:17
7:19
6:18
6:20
2:22
0:26

374
452
428
252
348
248
347
-17
377

96
310
557

90

26
268
-269
100
-241

-2
-363
-419
-257
-566
-342
-233
-720
-372

-458
-616



